



Szanowni Państwo,

Forum Aktywności Lokalnej oraz Powiatowy Urząd Pracy z Wałbrzycha informują o projekcie, realizowanym w ramach działania 8.2 - Wsparcie osób poszukujących pracy - Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020 pn.: „Z perspektywą w przyszłość” oraz o rozpoczętej rekrutacji do projektu.

Projekty kierowane są do osób bezrobotnych, zamieszkujących na terenie województwa dolnośląskiego. Okres realizacji: 01.07.2019-30.06.2021r.

Projekt to szansa na aktywizację zawodową, w tym podjęcie zatrudnienia dla osób bezrobotnych, które chcą wrócić na rynek pracy. Uczestnicy, -czki otrzymają wsparcie w postaci refundacji kosztów zatrudnienia miesięcznie oraz wsparcie na wyposażenie/doposażenie miejsca pracy.

Rekrutacja otwarta, prowadzona w sposób ciągły do wyczerpania środków finansowych na wsparcie związane z wyposażeniem/doposażeniem stanowiska pracy i subsydiowanym zatrudnieniem lub do 22 m-ca trwania projektu.

Celem głównym projektu jest zapewnienie 100 osobom bezrobotnym z terenu objętego wsparciem, zindywidualizowanego wsparcia zawodowego, mającego na celu zapewnienie im poprawy ich sytuacji, w tym możliwości powrotu na rynek pracy. W ramach projektu osoby te będą mogły skorzystać ze wsparcia reintegracyjnego w tym m.in. doradcy zawodowego, pośrednika pracy, subsydiowanego zatrudnienia możliwego do połączenia z doposażeniem/wyposażeniem stanowiska pracy. Cel główny realizowany będzie przez cele pośrednie jakimi są:

- a) zindywidualizowane wsparcie osób bezrobotnych w zakresie poradnictwa zawodowego celem zmiany obecnej sytuacji zawodowej i określenia możliwych działań w tym zakresie;
- b) wsparcie w zakresie aktywizacji zawodowej zgodnej z faktycznymi potrzebami zdiagnozowanymi w procesie integracji zawodowej, umożliwiające powrót na rynek pracy osób bezrobotnych, w postaci szkoleń lub subsydiowanego zatrudnienia;
- c) współpraca z pracodawcami SW w zakresie dostępnych w ramach projektu narzędzi umożliwiających zwiększenie poziomu zatrudnienia i/lub doposażenia tworzonych stanowisk pracy dla uczestników, -czek projektu.

Podkreślam, że liczba miejsc w projekcie jest ograniczona, więc proszę o kontakt telefoniczny, zanim wyślecie Państwo do nas osobę zainteresowaną uczestnictwem.

Projekt „Z perspektywą w przyszłość” współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, RPO WD na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 8 Rynek pracy, Działanie 8.2 Wsparcie osób poszukujących pracy